



Składka: 5 000,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Postanowienia dodatkowe do produktu:

Suma Gwarancyjna: 600.000 EUR na zdarzenie i 1.200.000 EUR na wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Ochroną ubezpieczeniową objęta jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczającego za przewozy wykonywane pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) pow. 3,5 t. pozostającymi w jego prawnym posiadaniu i zadeklarowanymi do ubezpieczenia

Ochrona udzielana jest:

1. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa niemieckiego - dotyczącymi transportu drogowego.
2. Na podstawie dokumentu przewozowego wystawionego zgodnie z przepisami prawa transportowego.

Klauzule dodatkowe:

Klauzula chorób zakaźnych

Klauzula sankcji

Klauzula zakresu terytorialnego (ryzyk politycznych)

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym**J02-00**

Przedmiot ubezpieczenia:	ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO FAKTYCZNEGO I UMOWNEGO W RUCHU KRAJOWYM I MIĘDZYNARODOWYM
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Międzynarodowym z dnia 24.09.2018 (TM/OW026/1809) STU ERGO Hestia SA
Miejsce ubezpieczenia:	Europa
Suma gwarancyjna:	350 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna 500,00 EUR na każde zdarzenie
Składka:	48 000,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:**KABOTAŻ W KRAJACH UNII EUROPEJSKIEJ**

Zakres ubezpieczenia OCPDM rozszerza się o OCPD za przewozy kabotażowe na terenie wewnątrz krajów Unii Europejskiej wykonywane na podstawie listów przewozowych CMR oraz zgodnie z poniższymi warunkami:

1. Przy przewozach kabotażowych przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Ubezpieczającego za utratę, oraz/lub uszkodzenie przesyłki towarowej, jak również za opóźnienie dostawy towaru oraz pozostałe koszty ujęte w załączniku z klauzulami TC Broker.
2. Ubezpieczenie obejmuje odpowiedzialność cywilną przewoźnika drogowego za przewozy w przypadku prawnie dozwolonych przewozów kabotażowych przesyłek na terytorium krajów, będących członkami Unii Europejskiej zgodnie z prawem kraju wykonywania kabotażu oraz krajów Wielkiej Brytanii, Norwegii i Szwajcarii, w oparciu o przepisy Konwencji CMR.
Dla przewozów pojazdami do 3,5t zastosowanie ma odpowiedzialność wyłącznie na bazie Konwencji CMR.
3. Zakresem ubezpieczenia objęte są przewozy pojazdami do 3,5t oraz pow. 3,5t.
4. Zakres ochrony nie obejmuje OCPD za przewozy kabotażowe na terenie Niemiec (pojazdami pow. 3,5t), Bułgarii, Rumunii.
5. Zakres ubezpieczenia - zgodnie z OWU OCPDM 24.09.2018. oraz załącznikiem wraz z klauzulami TC Broker.
6. Franszyza redukcyjna: zgodna z przewozami w transporcie międzynarodowym.
7. Suma gwarancyjna 350.000 EUR na każde zdarzenie (nie ulega konsumpcji po szkodziu).

Klauzule dodatkowe:

Klauzula chorób zakaźnych

Klauzula sankcji

Klauzula zakresu terytorialnego (ryzyk politycznych)

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu krajowym

J01-00

Przedmiot ubezpieczenia:	ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO FAKTYCZNEGO I UMOWNEGO W RUCHU KRAJOWYM I MIĘDZYNARODOWYM
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Krajowym z dnia 24.09.2018 (TM/OW025/1809) STU ERGO Hestia SA
Miejsce ubezpieczenia:	Polska
Suma gwarancyjna:	350 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna 500,00 EUR na każde zdarzenie
Składka:	6 000,00 PLN

Klauzule dodatkowe:

Klauzula chorób zakaźnych

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/GD50/0894744/1.

Zakres ubezpieczenia OC Przewoźnika Drogowego zgodnie z załącznikiem - Klauzule TC Broker, stanowiącym integralną część oferty.

Z ubezpieczenia wyłączone są następujące towary:

- żywe zwierzęta
- wartości pieniężne
- dokumenty
- dzieła sztuki
- zbiory filatelistyczne i numizmatyczne
- broń, amunicja i sprzęt wojskowy wszelkiego rodzaju, z zastrzeżeniem, że wyłączenie nie dotyczy sprzętu wojskowego, przedmiotów nieinwazyjnych
- kosmetyki i preparaty zawierające aktywny kolagen morski, których przewóz / składowanie muszą odbywać się w warunkach regulowanej temperatury.

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl, który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Każda ze Stron niniejszej Umowy Ubezpieczenia będzie przetwarzać przekazane jej w celu zawarcia i wykonywania tej umowy dane osobowe dotyczące osób upoważnionych do reprezentacji, współników, współpracowników, pracowników, osób, którymi Strony posługują się przy realizacji niniejszej Umowy Ubezpieczenia i pełnomocników drugiej Strony.

Udostępniane dane obejmują: imię i nazwisko, stanowisko służbowe, służbowy adres e-mail i służbowy numer telefonu, o ile zostaną przekazane drugiej Stronie.



Każda ze Stron zobowiązuje się przetwarzać dane osobowe udostępnione przez drugą Stronę w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych, w szczególności z przepisami ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO).

Każda ze stron niniejszej Umowy Ubezpieczenia otrzymała klauzulę informacyjną, załączoną poniżej i zobowiązuje się do realizacji obowiązku informacyjnego w terminach wskazanych w przepisach RODO wobec wszystkich osób, o których mowa powyżej poprzez poinformowanie tych osób o treści klauzuli.

Treść klauzul dodatkowych:

Klauzule do produktów na polisie:

Klauzula chorób zakaźnych

1. Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia, w tym wyłączeń odpowiedzialności zawartych w ogólnych warunkach ubezpieczenia, postanawia się, że Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe bezpośrednio lub pośrednio, w związku lub na skutek choroby zakaźnej, rzeczywistego lub domniemanego nią zagrożenia, a także wszelkich zaleceń, decyzji lub środków podjętych w celu ograniczenia, zapobieżenia lub spowolnienia rozprzestrzeniania się zakażenia lub w celu usunięcia lub zminimalizowania odpowiedzialności prawnej w odniesieniu do choroby zakaźnej, niezależnie od tego, czy zostały podjęte lub wykonane przez organ publiczny czy podmiot prywatny.

2. Za chorobę zakaźną uważa się każdą chorobę, znaną lub nieznaną, która może być przenoszona z jednego organizmu na inny za pośrednictwem dowolnej substancji lub czynnika, gdy:

- substancja lub czynnik obejmuje między innymi wirusa, bakterię, pasożyta lub inny organizm lub jakąkolwiek odmianę lub mutację któregośkolwiek z powyższych, niezależnie od tego, czy jest uważany za żywy, czy nie, oraz
- metoda przenoszenia, bezpośrednia lub pośrednia, obejmuje między innymi dotyk lub kontakt ludzki, przenoszenie drogą powietrzną, przenoszenie przez płyny ustrojowe, przenoszenie do lub z lub przez jakikolwiek obiekt stały, powierzchnię, ciecz lub gaz oraz
- choroba, substancja lub czynnik mogą, działając samodzielnie lub w połączeniu z innymi współistniejącymi chorobami, schorzeniami, podatnościami genetycznymi lub z ludzkim układem odpornościowym, spowodować śmierć, chorobę lub uszkodzenie ciała albo czasowo lub trwale upośledzić ludzkie zdrowie fizyczne lub psychiczne lub niekorzystnie wpływać na wartość lub bezpieczne użytkowanie dowolnego rodzaju własności.

Klauzula sankcji

W związku z faktem, że umowy ubezpieczenia zawierane przez ERGO Hestię nie mogą służyć do rozliczeń transakcji objętych sankcjami gospodarczymi lub handlowymi, embargiem, zakazami i ograniczeniami międzynarodowymi lub wynikającymi z prawa polskiego (dalej: „Sankcje”), w tym Sankcjami przyjętymi przez Unię Europejską, Organizację Narodów Zjednoczonych oraz Stany Zjednoczone Ameryki, Wielką Brytanię lub Australię, ERGO Hestia nie będzie uznana za udzielającego ochrony ubezpieczeniowej oraz nie będzie zobowiązana do dokonania zapłaty z tytułu jakiegokolwiek roszczenia ani do zapewnienia lub udzielenia jakiegokolwiek korzyści w związku z ochroną ubezpieczeniową – w zakresie, w jakim udzielenie ochrony ubezpieczeniowej, zapłata lub zapewnienie/udzielenie innej korzyści w związku z ochroną ubezpieczeniową mogłyby skutkować naruszeniem jakichkolwiek wyżej wskazanych Sankcji – o ile zastosowanie się do takich Sankcji nie będzie sprzeczne z przepisami prawa mającymi zastosowanie do ERGO Hestii.

Klauzula zakresu terytorialnego (ryzyk politycznych)

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, w tym wyłączeń odpowiedzialności zawartych w ogólnych warunkach ubezpieczenia, postanawia się, że Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe bezpośrednio lub pośrednio, w związku lub na skutek:

- wojny, konfliktu zbrojnego, działań wojennych (również bez formalnego wypowiedzenia wojny), inwazji lub wrogich działań innego państwa, aktów terroryzmu, stanu wojennego, stanu wyjątkowego, wojny domowej, rebelii, przewrotu, rewolucji; niniejsze wyłączenie dotyczy również analogicznych działań odbywających się w cyberprzestrzeni (cyber-wojna, cyber-terroryzm),
- strajków, niepokojów społecznych, zamieszek, rozruchów, sabotażu, lockoutów.

2. Niezależnie od powyższego, z ochrony ubezpieczeniowej zostają wyłączone wszelkie straty, szkody, wydatki i odpowiedzialność spowodowane lub wynikające bezpośrednio lub pośrednio z konfliktu rosyjsko-ukraińskiego lub jakiegokolwiek rozszerzenia tego konfliktu, w tym powstałe wskutek konfiskaty, wywłaszczenia, nacjonalizacji, a także zatrzymania lub ograniczenia ruchu statków lub ładunków na terytoriach objętych konfliktem.

3. Ochrona ubezpieczeniowa nie jest świadczona w Iranie.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna: **69 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 0/100)**

Składka płatna na rachunek bankowy: **89 1240 6960 6013 4360 0033 9409**

Warunki płatności składki: **płatna w 2 ratach**

